RAPERO UND HOCHPROZENTIGES

Rperitif
€ 490 Sekt Kessler Gold dry 0,1 |
€ 490 Italienischer Prosecco
£ 6,30 Aperol *'°Spritz 0,2 |
€ 390 Holunder-Bliten-Wunder, alkoholfrei 0,2 |
€ 590 Holunder-Bliten-Wunder, alkoholfrei 0,4 |

4 cl 2 cl Destillierte Brinde und Wasser

€ 510 € 350 Obstler/Kirschwasser/Himbeergeist/
Mirabellenbrand/Williamschrist/
Zwetschgenwasser/Jagermeister
Ramazotti/Jubilaums-Aquavit/
Wodka/Tequila

Hochprozentiges vom Bier

€ 570 € 390 Unsergold-gelber Bierschnaps

Telefon: 07181/ 48 49 33
Telefax: 07181/ 48 49 35
info@kesselhaus-schorndorf.de

www.kesselhaus-schorndorf.de

HEISSGETRANKE, NICHT NUR FUR KALTE TAGE

Heif und Schwarz aus der Bohne "

€ 3,70 Becher Kaffee

€ 4,10 Latte Macchiato

€ 410 Cappuccino

€ 3,10 Espresso

€ 4,70 Doppelter Espresso
€ 4,10 Milchkaffee

€ 3,80 Heile Schokolade *

Teekompositionen von Althaus

im Pyramiden-Beutel

€ 3,60 Schwarzer Tee
Earl Grey classic - schwarzer Tee mit mildem Aroma

English Superior - Englischer Schwarztee

€ 3,60 Griiner Tee

Sencha Supreme

€ 3,60 Krautertee
Lemon Mint - Minztee mit leichter Zitronennote

Fancy Chamomile - Kamillentee

€ 3,60 Rotbusch / Rooibus

Toffee Rooibush - Rotbuschtee mit Karamel

€ 3,60 Friichtetee

Fruit Berry - roter Friichtetee

GETRANKEKARTE
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BIERE HAUSGEBRAUT UND FRISCH GEZAPFT

0,51
€ 490
€ 490

€ 490

€ 370

€ 370

0,51
€ 490

€ 490

0,31
3,90
3,90
3,90
4,10

4,10

0,31
3,90
3,90
4,10

4,10

0,21 Im Anstich haben wir frisch gebraut

2,60 Obergariges Hefeweillbier - ,Wusele”

2,60 Untergéariges Bier nach Pilsner Art - ,Loisl”
2,60 Wechselnde Bierspezialitdten - Aktionsbier
2,80 Weizenbier, alkoholfrei

2,80 Bier, alkoholfrei

Unser Bier in der Blgelflasche, 0,33 |

Radler Natur aus der Flasche, 0,33 |

Biermixgetrdnke

Die Hochzeit zwischen Bier und Anderem
Radler, Bier mit siiRer Limonade*

Russ, Weizenbier mit siiker Limonade™
Cola-Weizen, Weizenbier mit Cola*

Bananen-Weizen, Weizenbier mit Banane

WEIN AUS DER REGION UND MEHR

0,251

€ 540

€ 720

€ 7,00

€ 6,60

€ 650

€ 470

€ 570

Schankweine aus dem Remstal

Riesling/Trollinger/Schiller

Weingut Jiirgen Ellwanger Winterbach
Trollinger mit Lemberger trocken

Dornfelder

Collegium Wirtemberg

Rotenberger Schlossberg Trollinger trocken

Fellbacher Weingédrtnergenossenschaft
Riesling trocken

Weillherbst vom Trollinger

Mller-Thurgau feinherb

Kerner fruchtig

Weinschorle
von Remstal Weinen

vom Wein nach lhrer Wahl

KLKOHOLFREIE GETRANKE

0,51

€ 490

0,41

€ 550

€ 590

0,51

€ 490

0,51

€ 380

€ 370
€ 590
€ 370

€ 590

0,31

€ 390

0,21

€ 380

€ 390

€ 430

0,31

€ 390

0,31

€ 320

Getrénke frisch aus dem Schank '**"

Cola/Orangenlimonade/Zitronenlimonade/ Spezi

Vitamine und Gesundes aus dem Glas

Orangensaft/Bananennektar/Grapefruitsaft/
Apfelsaft naturtriib/Maracujanektar/

Kirschnektar/schwarzer Johannisbeernektar
Holunder-Bliten-Wunder

Seezlingle 0,33 |
Rhabarber/Kirsche/Trauble/Birne

Sifte mit Wasser verfeinert

Im Krug serviert

Brauwasser

Frisch aus dem Schank mit Zitrone

Mineralwasser aus den Tiefen der Erde
Teinacher Mineralwasser medium, Flasche 0,25 |
Teinacher Mineralwasser medium, Flasche 0,75 |
Black Forest still, Flasche 0,25 |

Teinacher Mineralwasser naturell, Flasche 0,75 |



